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Prissæt og prioriter elementerne i Jeres kunde- og udviklings-
projekter - med fokus på både risici og muligheder …   

VærdiBeregneren giver allerede på skitsestadiet et kvalificeret beslutningsgrundlag vedrø-
rende salg og gennemførelse af Jeres kundeprojekter og produktudviklingsprojekter!  

 

strukturerer og anvender Jeres egen viden 

 

afdækker projektets konkrete risici og muligheder 

 

analyseteamet gennemlever projektet på forhånd 

 

kreativ og i sig selv en oplevelse   

Resultatet af en enkelt dags analyse-workshop er ikke blot en velkvalificeret projekt- eller anlægs-
pris, men også en oversigt over projektets væsentligste fokuspunkter. Risici og mulige besparelser 
værdisættes på baggrund af Jeres egen viden og erfaring om væsentlige forhold, herunder om 
markedet, leverandører og selve projektgennemførelsen.  

Resultater 

 

Prissætter det totale projekt/anlæg. 

 

Identificerer både risikoområder og forbedringsmuligheder. 

 

Prioriterer Jeres indsats. 

 

Sikkerhed i grundlaget for Jeres tilbud, tidsplaner, ressourcebehov m.v.. 

 

Afgørende tidsmæssigt og økonomisk forspring. 

 

Direkte input til projektplanlægningen. 

 

Klarhed og fælles holdning omkring projektets væsentlige faktorer.  

I får en rapport der dokumenterer analysegruppens arbejde og vi medvirker 
desuden ved en efterfølgende debat om anvendelse af analysens resultater.  

Hvordan gør vi 

 

Processen styres af os. 

 

Vi forbereder analysen og hjælper med at sammensætte en analysegruppe på 3-5 af Jeres 
egne nøglepersoner samt evt. eksterne specialister. 

 

Analyse-workshop i Jeres egen virksomhed. 

 

Online-værktøjet kan tilpasses Jeres eksisterende modeller og processer.  

Hvem kan bruge VærdiBeregneren  

 

Analysemetoden kan bruges af alle projektvirksomheder som ønsker at udbyde og levere 
industri- og procesanlæg m.v., ud fra et velkvalificeret beslutningsgrundlag.  

 

Desuden kan opnås store styringsmæssige og økonomiske fordele ved at analysere andre 
projekttyper allerede på idéstadiet, f.eks. outsourcing, organisations- og strategiudvikling.   

Henvend dig til os for at få mere at vide   
Virksomhedsrådgiver Erik Nielsen : 75 95 44 46   : en@manator.dk.  
Chefkonsulent Niels Østergaard    : 75 72 33 30   : noe@manator.dk.   

Læs mere om VærdiBeregneren og vore øvrige ydelser på: www.manator.dk.  
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